



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flemming O. Møller Holding ApS

Strandvejen 194 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 71 70 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming O. Møller Holding ApS Strandvejen 194 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 71 70 45 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lise Holt Olesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Flemming O. Møller ApS, København SV Elværksvej 11, ApS, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127.125 kr. mod -106.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.227.511 kr. mod 4.716.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-127.125	-106.250
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.956.385	4.459.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	505.072	458.385
Andre finansielle indtægter	198	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-5.531
Resultat før skat	3.334.504	4.806.238
Skat af årets resultat	-106.993	-89.644
Årets resultat	3.227.511	4.716.594
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.956.385	4.459.634
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	271.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.943.040
Disponeret i alt	3.227.511	4.716.594



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.834.142</u>	<u>20.877.757</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.834.142</u>	<u>20.877.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.834.142</u>	<u>20.877.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.787.556	12.515.878
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.474</u>	<u>2.683.679</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.815.030</u>	<u>15.199.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.655.230</u>	<u>387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.470.260</u>	<u>15.199.944</u>
	Aktiver i alt	<u>39.304.402</u>	<u>36.077.701</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.088.222	10.131.837
7 Overført resultat	25.016.181	24.745.055
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	38.304.403	36.076.892
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	999.999	809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.999	809
Gældsforpligtelser i alt	999.999	809
Passiver i alt	39.304.402	36.077.701
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Flemming O. Møller ApS (Radiatorland)	1.986.841	3.327.017
Ejendommen Elværksvej 11 ApS	<u>969.544</u>	<u>1.132.617</u>
	<u>2.956.385</u>	<u>4.459.634</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>5.531</u>
	<u>26</u>	<u>5.531</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>10.745.920</u>	<u>10.745.920</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>10.745.920</u>	<u>10.745.920</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	10.131.837	12.672.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.956.385	4.459.634
Udbytte	<u>0</u>	<u>-7.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>13.088.222</u>	<u>10.131.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>23.834.142</u>	<u>20.877.757</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flemming O. Møller ApS	København SV	100 %
Ejendommen Elværksvej 11 ApS	København SV	100 %



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	2.683.679	713.277
Regulering af tidligere års skat	15	3.966
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.653.212	40.602
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>1.769.834</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	30.482	2.527.679
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-107.008	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>104.000</u>	<u>156.000</u>
	<u>27.474</u>	<u>2.683.679</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	10.131.837	5.672.203
Resultatandel	<u>2.956.385</u>	<u>4.459.634</u>
	<u>13.088.222</u>	<u>10.131.837</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	24.745.055	26.688.095
Årets overførte overskud eller underskud	271.126	-1.943.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>25.016.181</u>	<u>24.745.055</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


